

CIN: L22222MH2014PLC254848

Regd. Off.: Unit No. 3/65, Sukh Shanti, Nutan Laxmi, Cooper Hospital Lane, Opp. PNB, Juhu, Mumbai-400049 Tel.: 022-2624 6701; Fax: 022-2623 5134

E-mail ID: cs@governancenow.com; Website: www.governancenow.com;

NOTICE

NOTICE is hereby given that the 4th (Fourth) Annual General Meeting ("AGM") of the Members of the Company will be held on Monday, 25th September, 2017 at 1:30 p.m. at Celestial Banquets B-47, Paramount, New Link Road, Oshiwara, Andheri (West), Mumbai - 400 053, to transact the business as set out in the Notice of 4th AGM. The same is available on the website of the Company viz. www.governancenow.com and on website of NSDL www.evoting.nsdl.com.

The Company has completed the dispatch of said Notice and the Annual Report for the financial year ended 31st March, 2017 to the members through permitted modes by Friday, 1st September, 2017, whose names appear on Register of members as on Friday, 25th August,

Pursuant to section 91 of the Companies Act, 2013 the Register of Members and Share Transfer Books of the Company will remain closed from Tuesday, 19th September, 2017 to Monday, 25th September, 2017 (both days inclusive) for the purpose of 4th AGM.

In compliance with Section 108 of the Companies Act, 2013, read with Rule 20 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014 as amended from time to time and Regulation 44 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, the Company has provided e-voting facility to its members to cast their votes electronically, on all the resolutions set forth in the Notice of the 4th AGM from a place other than the venue of the AGM. The Company has engaged the services of NSDL for providing E-voting facility.

All the members are hereby informed that:-

- 1. The business as set forth in the Notice of AGM may be transacted through electronic means.
- 2. The cut-off date for determining the eligibility to vote through electronic means shall be Monday, 18th September, 2017. Persons whose name is recorded in the register of members or in the register of beneficial owners maintained as on cut-off date, only shall be entitled to avail the facility of e-voting as well as voting in the general meeting.
- 3. E-voting is optional and the portal will remain open from Friday, 22nd September, 2017 (10:00 a.m.) to Sunday, 24th September, 2017 (5:00 p.m.) The e-voting module shall be disabled by NSDL thereafter and voting shall not be allowed beyond said time.
- Any person, who acquires shares and becomes a member of the Company after the dispatch of the notice and holding shares as on cut-off date i.e. Monday, 18th September, 2017, may obtain login ID and password by sending a request on evoting@nsdl.co.in, to cast their vote electronically.
- 5. The facility for voting through Polling papers shall also be made available to the members attending the AGM, who have not cast their vote through e-voting facility.
- 6. The members who have cast their vote by remote e-voting prior to the meeting may also attend the meeting but shall not be entitled to cast their vote again.
- 7. Shareholders who do not receive the Annual Report may apply to the Company and obtain a duplicate thereof.

M/s. Manish Ghia & Associates, Company Secretaries, Mumbai, have been appointed as the Scrutinizer for scrutinizing the e-voting process and voting through poll in a fair and transparent manner. The results declared along with the Scrutinizer's Report within the prescribed period shall be displayed on the Company's website www.governancenow.com and also communicated to the Stock Exchanges.

For detailed instructions on remote e-voting, members may refer to the section 'E-voting Process' in the Notice of AGM. In case of queries or grievances pertaining to e-voting procedure, members may refer the Frequently Asked Questions (FAQs) and e-voting manual available at www.evoting.nsdl.com or write and email to evoting@nsdl.co.in. Members may also write to the Company Secretary & Compliance Officer of the Company at cs@cjovernancenow.com or at the Registered Office Address given above.

For SAB Events & Governance Now Media Limited

Place: Mumbai Date: 2nd September, 2017

Sd/-

Payal Garg Company Secretary & C.

www.ejanshakti.com

मुंबई, सोमवार, ४ सप्टेंबर 2017

सब इव्हेंट्स अण्ड गव्हनन्त । ... CIN: L22222MH2014PLC254848

नोंदणीकृत कार्यालय : युनिट क्र.३/६५, सुख शांती, नूतन लक्ष्मी, कुपर हॉस्पिटल लेन, पीएनबी बँकेच्या समोर, जुहू, मुंबई ४०० ०४९ दू.क. : ०२२-२६२४ ६७०१; फॅक्स : ०२२-२६२३ ५१३४

ई-मेल पत्ता : cs@governancenow.com; संकेतस्थळ : www.governancenow.com नोटीस

याद्वारे सूचना देण्यात येते की, कंपनीच्या सभासदांची ४थी (चौथी) वार्षिक सर्वसाधारण सभा ('एजीएम'') सोमवार, दिनांक २५ सप्टेंबर, २०१७ रोजी दु.१२.४५ वा. सेलेस्टीया बँक्वेट्स बी-४७, पॅरामाऊंट, न्यू लिंक रोड, ओशीवरा, अंधेरी (पश्चिम), मुंबई - ४०० ०५३ येथे २२व्या एजीएमच्या सूचनेमध्ये नमूद कामकाज पार पाडण्यासाठी आयोजित करण्यात येईल. सदर सूचना कंपनीच्या संकेतस्थळ अर्थात www.governancenow.com वर आणि एनएसडीएलच्या संकेतस्थळ www.evoting.nsdl.com वर उपलब्ध आहे. कंपनीद्वारे, शुक्रवार, २५ ऑगस्ट, २०१७ रोजी रजिस्टर ऑफ मेंबर्समध्ये ज्यांची नाव नमूद आहेत त्या सर्व सभासदांना सदर सूचना आणि ३१ मार्च, २०१७ रोजी संपलेल्या वित्तीय वर्षाचा वार्षिक अहवाल अनुज्ञेय माध्यमाद्वारे पाठवणी शुक्रवार, १ सप्टेंबर, २०१७ रोजी पूर्ण

सेबी (लिस्टींग ऑब्लीगेशन्स ॲण्ड डिस्क्लोजर रिक्वायरमेंट्स) रेग्यूलेशन्स, २०१५ च्या रेग्यूलेशन ४२ च्या अनुरोधाने, ४थी एजीएम आणि लाभांशाच्या कारणास्तव कंपनीचे रजिस्टर ऑफ मेंबर्स आणि शेअर ट्रान्सफर बुक्स मंगळवार, दिनांक १९ सप्टेंबर, २०१७ पासून सोमवार, दिनांक २५ सप्टेंबर, २०१७ पर्यंत (दोन्ही दिवस समाविष्ट) बंद राहतील. वेळीवेळी सुधारित केल्यानुसार कंपनी (व्यवस्थापन आणि प्रशासन)अधिनियम, २०१४ च्या नियम २० सहवाचित कंपनी कायदा, २०१३ च्या अनुच्छेद १०८ आणि सेबी (लिस्टींग ऑब्लीगेशन्स ॲण्ड डिस्क्लोजर रिक्वायरमेंट्स) रेग्यूलेशन्स, २०१५ च्या रेग्यूलेशन ४२ च्या अनुपालनात, कंपनीद्वारे आपल्या समासदांना ४थ्या एजीएमच्या सूचनेमध्ये नमुद सर्व ठरावांवर एजीएमच्या स्थळ व्यतिरिक्त अन्य ठिकाणावरून इलेक्ट्रॉनिक पध्दतीने मतदान करण्यासाठी ई-व्होटींग सुविधा पुरविण्यात आली आहे. कंपनीद्वारे ई-व्होटींग सुविधा प्रविण्यासाठी एनएसडीएलच्या सेवांची नियुक्ती करण्यात आली आहे.

सर्व सभासदांना याद्वारे कळविण्यात येते की :

१. एजीएम सूचनेमध्ये नमूद कामकाज इलेक्ट्रॉनिक साधनांद्वारेही पार पाडले जाऊ शकते. २.इलेक्ट्रॉनिक साधनाद्वारे मतदानाच्या अधिकार पात्रतेची कट-ऑफ तारीख सोमवार, १८ सप्टेंबर, २०१७ असेल. ज्या व्यक्तींची नाव कट-ऑफ तारीखा रोजी अनुरक्षित रजिस्टर ऑफ मेंबर्स किंवा रजिस्टर ऑफ बेनिफिशीयल ओनर्समध्ये नमूद आहेत, केवळ तेच ई-व्होटोंग सुविधा आणि सर्वसाधारण सभैमध्ये मतदानाकरिता अधिकारपात्र असतील.

३. ई-व्होटींग पर्यायी आहे आणि पोर्टल शुक्रवार, २२ सप्टेंबर, २०१७ रोजी (स.१०.०० वा.) पासून रविवार, २४ सप्टेंबर, २०१७ रोजी (सायं.५.००) पर्यंत खुले राहील. त्यानंर एनएसडीएलद्वारे ई-व्होटीगं मॉड्यूल नि:समर्थ करण्यात येईल आणि

सदर वेळेच्या पुढे मतदान करण्याची अनुज्ञा दिली जाणार नाही.

४. कोणतीही व्यक्तीने, सूचना निर्गमित केल्यानंतर भाग संपादित केले असेल आणि कंपनीची संभासद ज्ञाली असेल आणि कट-ऑफ तारीख अर्थात सोमवार, १८ सप्टेंबर, २०१७ रोजी भागघारणा केली असेल, तर त्याचे मतदान इलेक्ट्रॉनिक पघ्दतीने करण्यासाठी evoting@nsdl.co.in वर विनती पाठवून लॉगईन आयडी आणि पासवर्ड प्राप्त करू शकेल. ५. ई-व्होटींग सुविधेद्वारे आपले मतदान केल नाही, त्या एजीएममध्ये उपस्थित राहणाऱ्या सभासदाना मतपत्रिकेद्वारे मतदानाचीसुध्दा सुविधा उपलब्ध करून देण्यात येईल.

६. ज्या सभासदानी सभेपूर्वी रिमोट ई-व्होटींग आपले मतदान केले आहे अशा संभासदानासुध्दा सभेमध्ये उपस्थित राहता येईल. परंतु, ते आपले मतदान पुन्हा करण्यासाठी अधिकारपात्र नसतील.

७. ज्या भागधारकांना वार्षिक अहवाल प्राप्त झाले नसतील ते कंपनीकडे अर्ज करून त्याची दुय्यम प्रत प्राप्त करू शकतील.

में. मनिष घई ॲण्ड असोसिएट्स, कंपनी सेक्नेटरी, मुंबई, यांची ई-व्होटींग आणि मतपत्रिकेद्वारे मतदान प्रक्रियेचे निष्पक्ष आणि पारदर्शक पद्धतीने पार पाडण्यासाठी निरीक्षक म्हणून नियुक्ती करण्यात आली आहे. निरीक्षकांच्या अहवालासाह घोषित निकाल विहीत कालावधीमध्ये कंपनीच्या संकेतस्थळ www.governancenow.com वर प्रदर्शित करण्यात येईल आणि स्टॉक एक्सचेंजेसनाही कळविण्यत येईल.

रिमोट ई-व्होटींगच्या विस्तृत सूचनांसाठी, सभासदांनी एजीएम सूचनेमधील 'ई-व्होटींग' सेक्शन पहावे. ई-व्होटींग संबंधीत काही विचारणा किंवा तक्रारी असल्यास, संभासदानी www.evoting.nsdl.com वर उपलब्ध फिक्वेंटली आस्क ड् क्वेश्चन्स किंवा ई-व्होटींग मॅन्यूअल पाहावे किंवा evoting@nsdl.co.in येथे ई-मेल करावा. सभासद कंपनीच्या कंपनी सचिव आणि अनुपालन अधिकारी यांना cs@governancenow.com येथे किंवा उपरोक्त पत्यावरील कंपनीच्या नोंदणीकृत कार्यालयामध्ये लेखी विचारणा करू शकतील.

SILE SCIE 6

सब इव्हेंट्स ॲण्ड गव्हर्नन्स लि. करिता

पायन गर्ग कंपनी सचिव आणि अनुपालन अधिकारी

AL HIGHER HIGHER

स्थळ : मुंबई । जिल्लाका मुले विकास ति । दिनांक : २ सप्टेंबर, २०१७